
UCHWAŁA NR III/15/18
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin 
„Jeziorak”.

Na podstawie art. 70 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz po myśli § 15 ust. 2 Statutu Związku Gmin „Jeziorak” Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Iława dokonuje wyboru pięciu przedstawicieli Gminy Iława do Związku Gmin „Jeziorak” - 
spośród radnych Rady Gminy Iława, to jest:

1. Pan Kaczmarczyk Zdzisław

2. Pani Ostrowska Barbara

3. Pani Skolmowska Emilia

4. Pan Urzędowski Zbigniew

5. Pan Zieliński Jan

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 797D97D3-A2B9-40B8-8477-E4002394BF37. Uchwalony Strona 1




